販売店様各位                      2021 年 10 月吉日

                          株式会社 ミ キ

お客様サポート窓口

                                   〒484-0928

愛知県犬山市七ツ屋51-3

   TEL 0570-00-3993

   FAX 0568-66-6335

年末年始 休業のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます｡

平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます｡

さて、誠に勝手ながら、年末年始休業の期間を下記の通りとさせて頂きます｡

お客様には大変ご迷惑をおかけ致しますが､何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

                                      敬具

―記―

1. 休業期間

２０２１年  １２月 ２８日 (火) ～ ２０２２年  １月 ４日 (火)

2. 休業日前後の業務

   ●休業前最終出荷日：12 月 24 日 (金)

    ※12 月 27 日(月)：棚卸のため電話窓口の対応は可能ですが、出荷停止となります。

   ●休業前出荷希望のご注文締め切り：12 月 24 日(金) 14:00 まで（在庫品の場合）

                   ※部品在庫品は 10:00 までにご注文ください。

    ※休業前出荷ご希望の商品(受注生産の車椅子等)につきましては、お早めに製作納期をお問い合

わせくださいますようお願い申し上げます｡

    ※年末年始は運送会社の状況により、ご希望日にお届けできない場合がございます。ご了承ください。

3. 営業開始日

   1 月 5 日 (水) 10：00 より営業を開始いたします｡

※ご注文状況により､通常納期より若干遅れる場合がございますが､あらかじめご了承ください｡

4. 月末請求書発行日

   12 月末締め分の請求書は 1 月 5 日(水)に発送予定となります。

※1/6 以降となる場合もございますので、何卒ご了承ください。

日 月 火 水 木 金 土

19

休

20

営業

21

営業

22

営業

23

営業

24

営業
【最終出荷】

25

休

26

休

27

営業

【棚卸】

28

休

29

休

30

休

31

休

1/1

休

2

休

3

休

4

休

5

営業

※10：00～

6

営業

7

営業

8

休